
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 132

13 Μαρτίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφα−
σης κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την δι−
όρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) 
για έκταση εμβαδού 3.430,5 τ.μ. που βρίσκεται στη 
θέση «Πλαανά ή Ξερνού» Τοπικής Κοινότητας Πυλών, 
Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδε−
κανήσου. ........................................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού τριάντα πέντε και εκατόν εβδομήντα έξι χι−
λιοστών του στρέμματος (35,176 στρ.) στη θέση «Κό−
φινας» περιφέρειας τέως Δήμου Καρδαμύλων και νυν 
Δημοτικής Κοινότητας Καρδαμύλων Δήμου Χίου. .... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 2586 
τ.μ. στη θέση «Κανδηλί», Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού, 
Δήμου Ρόδού, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. ....... 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφα−
σης κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την δι−
όρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) 
για έκταση εμβαδού βάσει συντεταγμένων 9.375,57 
τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κακό Απλαϊ» Τοπ. Κοιν.
Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νο−
μού Δωδεκανήσου. ............................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 8109/2011 (1)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης 

κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση 
εμβαδού 3.430,5 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Πλαανά ή 
Ξερνού» Τοπικής Κοινότητας Πυλών, Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί διοι−

κητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγ−
γράφων “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” στον Προϊστάμενο 
της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 
484/τ. Β΄/29−3−2011).

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των Δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 όπως 
ισχύει η παρ. 4 προστέθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 
3698/2008.

6. Την από 7−12−2009 αίτηση του Κωστέτσου Εμμανουήλ 
του Ιωάννη κάτοικο Πειραιά.

7. Την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης ανα−
δασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος αυτής 
(ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006).

8. Την από 2−2−2010 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
Δήμαρχου Γεωργίου, την αρ. πρωτ. ΔΥ/14−4−2011 έκθεση 
φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δεσλή Χρυσάνθης και την 
αρ. πρωτ. 2078/18−4−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δω−
δεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης εμβαδού βάσει 
συντεταγμένων 3.430,5 τ.μ., η οποία σύμφωνα με την τοπο−
γραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη θέση 
«Πλαανά ή Ξερνού» Τοπικής Κοινότητας Πυλών, Δήμου και 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν από την 
πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής.

9. Την ΑΠΟΦΑΣΗ 49 (πρακτικό 4/2011) της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδι−
κείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή η αρ. 
πρωτ. 2078/18−4−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/νή−
σου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 από−
φασης κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση με 
στοιχεία (1, 2, 3, ..., 20, 21, 1) εμβαδού 3.430,5 τ.μ., η οποία σύμ−
φωνα με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού 
βρίσκεται στη θέση «Πλαανά ή Ξερνού» Τοπικής Κοινότητας 
Πυλών, Δήμου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, 
διότι πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής 
μορφής. Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτε−
ται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

1197

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.21 09:27:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1198 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1199

    Αριθμ. 5007/378 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης εμ−

βαδού τριάντα πέντε και εκατόν εβδομήντα έξι χιλιο−
στών του στρέμματος (35,176 στρ.) στη θέση «Κόφινας» 
περιφέρειας τέως Δήμου Καρδαμύλων και νυν Δημοτι−
κής Κοινότητας Καρδαμύλων Δήμου Χίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρο 41 παρ. 1 και 3 και άρθρο 38 παρ. 1. όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγ−
ματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτά−
σεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν με τον 
3818/2010.

4. Τις διατάξεις των Ν. 2218/94 και Ν 2240/94.
5. Τις Διατάξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−

λέχωση, περιφέρειας».
6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

7. Το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α΄/27−12−2010).

8. Τις υπ’ αριθμ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

9. Την υπ’ αριθμ. 1550/17−03−2011 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί μεταβίβα−
σης αρμοδιοτήτων (ΦΕΚ 484/Β΄/29−03−2011).

10. Την υπ’ αριθμ. 3022/2240/25−1−2012 εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από πυρ−
καγιά, Δημοτικής δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατάστα−
ση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό διάθεσης 
της για άλλο προορισμό, τη δημοτική δασική έκταση, εμ−
βαδού τριάντα πέντε εκατόν εβδομήντα έξι χιλιοστών του 
στρέμματος (35,176 στρ.) στη θέση «Κόφινας» περιφέρειας 
τέως Δήμου Καρδαμύλων και νυν Δημοτικής Κοινότητας 
Καρδαμύλων Δήμου Χίου. Η δασική βλάστηση που απο−
τελείτο από πεύκα, σπάρτα, ασπάλαθους και αγριελιές 
καταστράφηκε από πυρκαγιά την 26η Οκτωβρίου 2008.

Η έκταση αποτυπώνεται στο από 25 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 του 
δασοπόνου Φλιούκα Απόστολου συνολικού εμβαδού 35,176 
στρ. και αποτελείται από δυο τμήματα (Ε1, Ε2):

Το τμήμα Ε1 εμβαδού 28.710 στρ. με στοιχεία Ε1 (1, 2, 
3, ........ 44, 45, 1) που συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργικές καλλιέργειες και Τσιμεντοστρωμένο 
δρόμο

ΝΟΤΙΑ: Γεωργικές καλλιέργειες
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργικές καλλιέργειες
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργικές καλλιέργειες και αγροτικό δρόμο

Το τμήμα Ε2 εμβαδού 6,466 στρ με στοιχεία Ε2 (Α, Β, 
Γ, ........ Ν, Ξ, Α) που συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργικές καλλιέργειες
ΝΟΤΙΑ: Γεωργικές καλλιέργειες
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροτικός δρόμος
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικές και Γεωργικές καλλιέργειες

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χίος, 7 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1200 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1201

    Αριθμ. Οικ. 1575 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού  2586 

τ.μ. στη θέση «Κανδηλί», Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού, 
Δήμου Ρόδού, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί διοι−

κητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική   της 
Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γ. 
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδό−
τησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα” στον Προϊστάμενο της Γενι−
κής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ. 
Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 
και 3 του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» 
όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την υπ’ αριθμ. 1157/01−03−2011 έκθεση αυτοψίας της 

Δασοπόνου Καριπίδου Παρθενόπης.
10. Την υπ’ αριθμ. 4748/14−12−2011 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 

αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την αποκα−
τάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή 
αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της για κάθε άλλο 
σκοπό, τη δασική έκταση, ιδιωτική και δημόσια, που κατα−
στράφηκε από εκχέρσωση τον Νοέμβριο του έτους 2010, 
όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
και συγκεκριμένα τα τμήματα Ε1 και Ε2 υπό στοιχεία (3, 4, 
5, 6, 7, 8, 3) και (1, 2, 3, 8, 1), εμβαδού 1379 τ.μ. και 1207 τ.μ., 
τα οποία βρίσκονται αντίστοιχα, εντός των Κ.Μ. 48Γ και 
48Β γαιών Κανδηλί, Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού, Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου και έχουν όρια 
ως εξής:

Τμήμα Ε1:
Ανατολικά: Γεωργική έκταση
Δυτικά: Δασική έκταση που εκχερσώθηκε
Βόρεια: Γεωργική έκταση
Νότια:  Γεωργική έκταση

Τμήμα Ε2:
Ανατολικά: Δασική έκταση που εκχερσώθηκε
Δυτικά: Δασική έκταση
Βόρεια: Γεωργική έκταση
Νότια:  Γεωργική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1203

    Αριθμ. 1019 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης 

κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση 
εμβαδού βάσει συντεταγμένων 9.375,57 τ.μ. που βρίσκε−
ται στη θέση «Κακό Απλαϊ» Τοπ. Κοιν. Μενετών, Δήμου 
Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί διοι−

κητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτ/σης  και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγ−
γράφων “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” στον Προϊστάμενο 
της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κλπ» (ΦΕΚ 
484/τ. Β΄/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των Δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 όπως η παρ. 
4 προστέθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

7. Την από 19−4−2011 αίτηση του Γεραπετρίτη Βασιλείου 
του Μηνά κάτοικο Καρπάθου.

8. Την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης ανα−
δασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος αυτής 
(ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006).

9. Την από 21−5−2011 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
Δήμαρχου Γεωργίου, την αρ.πρωτ.ΔΥ/14−10−2011 εισήγηση 
του Δασολόγου Φραγκάκη Εμμανουήλ και την αρ. πρωτ. 
7268/16−11−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου 
για μερική ανάκληση έκτασης εμβαδού βάσει συντεταγ−
μένων 9.375,57 τ.μ. η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική 
εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη θέση «Κακό 
Απλαϊ» Τοπ. Κοιν. Μενετών, Δήμου και Νήσου Καρπάθου, 
Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και 
διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής.

10. Την ΑΠΟΦΑΣΗ 63 (πρακτικό 5/2011) της Πρωτοβάθ−
μιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρω−
τοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η αρ. πρωτ. 7268/16−11−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφα−
σης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλ−
ματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση με στοιχεία 
(1, 2, 3, ..., 28, 29, 1) εμβαδού βάσει συντεταγμένων 9.375,57 τ.μ. 
η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μη−
χανικού βρίσκεται στη θέση «Κακό Απλαϊ» Τοπ. Κοιν. Μενετών, 
Δήμου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν 
από την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής. Η 
ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1204 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001321303120008*


